T. S.R. SEIVJZO DE PROTOCOLO E UR 19-a-281819: 908106 2/2

cía '6~e/ia
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.carnarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

• OFÍCIO VEREADOR N° 419/2018

São Roque, 29 de maio de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste re‘iterar o Ofício 086/2018,

que "Solicita ao Dep. de Trânsito a implantação de via de mão única nas Ruas

Tibério Justo da Silva e Avenida Anhanguera, assim como a colocação de uma

lombada no início da Rua Tibério Justos da Silva.".

Tal solicitação se deve ao fato de terem estas vias

grande fluxo de veículos, no entanto, tratam-se também de vias residenciais e

devido ao fluxo, os moradores locais têm grande dificuldade para entrar e sair

com seus veículos das residências, podendo vir a ocorrer acidentes. Também é

necessário a colocação de uma lombada no início da Rua Tibério Justo da

,Silva, para .que os veículos diminuam a velocidade ao adentrar a via, motivo

pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima 'e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Wc-NN mr/~

'OSE ALEXANDRA PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO •

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 29/05/2018 - 13:55 2822/2018fsm

	Page 1